
 

 

UCHWAŁA NR 640/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 100 – Górnictwo i kopalnictwo, 

rozdział 10095 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 20.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań z zakresu administracji 

geologicznej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.111.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego przeznaczona jest na pokrycie 

kosztów szkoleń i udział w konferencjach pracowników Wydziału Geologii i Koncesji Geologicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, realizujących zadania z zakresu administracji geologicznej. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 37.900 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7016



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 640/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 493 716 473 716 

ZADANIA WŁASNE 217 748 217 748 

DEPARTAMENT EDUKACJI 217 748 217 748 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
40 000 49 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000 49 200 

 80195  Pozostała działalność 40 000 49 200 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

40 000 40 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem  40 000 40 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 9 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 200 

Razem  0 9 200 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 128 918 114 429 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 918 114 429 

 80195  Pozostała działalność 128 918 114 429 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

105 485 105 485 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 612 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 65 988 

  4227 Zakup środków żywności 0 18 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 20 885 

  4307 Zakup usług pozostałych 101 885 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600 0 

Razem  105 485 105 485 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7016



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

23 433 8 944 

  4220 Zakup środków żywności 0 4 140 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 804 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 433 0 

Razem  23 433 8 944 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 25 830 25 829 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 830 25 829 

 80195  Pozostała działalność 25 830 25 829 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

21 000 21 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 21 000 

Razem  21 000 21 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

4 830 4 829 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 140 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 829 

Razem  4 830 4 829 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
23 000 28 290 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 000 28 290 

 80195  Pozostała działalność 23 000 28 290 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

23 000 23 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 23 000 

Razem  23 000 23 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 5 290 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 290 

Razem  0 5 290 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7016



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
20 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 20 000 0 

100   GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 20 000 0 

 10095  Pozostała działalność 20 000 0 

  
Realizacja zadań z zakresu administracji 

geologicznej 
20 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
20 000 0 

Razem  20 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
255 968 255 968 

DEPARTAMENT FINANSÓW 255 968 255 968 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 255 968 255 968 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 255 968 255 968 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Wynagrodzenia pracowników 
255 968 255 968 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 655 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 816 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 162 873 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 93 095 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 985 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 572 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 143 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 512 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 090 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 195 0 

Razem  255 968 255 968 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 640/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział 
Rozdzia

ł 
§§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 37 900 37 900 

ZADANIA WŁASNE 37 900 37 900 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 37 900 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 37 900 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 37 900 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 37 900 

  4810 Rezerwy 0 37 900 

Razem  0 37 900 

DEPARTAMENT KULTURY 37 900 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
37 900 0 

 92116  Biblioteki 37 900 0 

  

Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

im. Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi na realizację 

zadania pn.: „„Fabrika - mistika" - literacko - dźwiękowa 

podróż pomiędzy reymontowską metropolią a jej 

peryferiami" 

37 900 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 900 0 

Razem  37 900 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7016


		2025-06-30T11:56:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




